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ANNA Bassa

cm. L. 70  - H. 93/103
Prof. 70
H. seduta seat 44/54

Poltrona con schienale basso, 
base alluminio lucido, alzata 
regolabile, monoscocca e braccioli 
in legno multistrato, braccioli pieni 
incorporati imbottiti.

Armchair with low backrest, 
polished aluminum base, 
adjustable riser, monocoque and 
armrests in plywood, upholstered 
full built-in armrests.

volume imballo m3

volume packing m3

peso lordo  gross weight

peso netto  net weight

Pz. per scatola  for box

0,30

15 kg

14 kg

1

 
 

 
 

70

93
/1

03

44
/5

4

70

63
/7

3

C 750,00 
C 910,00
C 790,00

ecopelle imitation leather
pelle soft leather
tessuto fabric


